DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ANALOGIA ENTRE A GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA COM A EDUCAÇÃO INFANTIL:
UM OLHAR DISCENTE SOBRE O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA E
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA de autoria de TAIRINE CRISTINA SANTANA DE SOUZA,
JOSECLEIDE ARCANJO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102500

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102500